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Votre spécialiste de la construction. LANDES INTÉRIEUR

MAISONS CONFORECO vous propose une maison contemporaine de 98 m2. Comprenant 3 chambres, dont une suite parentale, une salle de bain, 
un abri voiture de 20 m2 ainsi qu'un grand salon/séjour donnant accès à une terrasse de 12 m2. Située dans un lotissement sur un terrain de 1093 m2. 
Normes RT2012. Frais de notaire de raccordement et d'assainissement inclus.Pour plus de renseignements, contactez votre Conseiller Commercial 
au 06.08.12.37.91 ou 05.58.75.05.69.Mail: jerome.fehr@maisons-conforeco.fr

LABASTIDE D’ARMAGNAC

161 695 €

Maison de 83 m2 avec 3 chambres, SDB, sa-
lon/séjour avec cuisine ouverte ainsi qu'un 
cellier et garage. Sur terrain de 800 m2. 
Contact au 06.73.18.70.29

Maison 90 m2. Comprenant 3 ch., SDB, 
garage et grand salon/séjour avec accès 
terrasse. Dans lotissement sur terrain de 
1117 m2. Contact au 06.08.12.37.91

Maison sur terrain orienté sud ouest, villa 
PMR, PP, 3 ch. Séjour, cuisine US, cellier. Salle 
d'eau meublée. Poêle à granules. Contact 
06.26.84.51.93

Maison de 95 m2. Comprenant 3 ch.,  SDB, 
un garage ainsi qu'un salon/séjour. Située 
dans un lotissement sur terrain de 1181 m2. 
Contact 06.08.12.37.91

Maison de 105 m² avec 4 ch., salon/séjour, 
SDB, ainsi qu'un garage et une terrasse cou-
verte donnant sur un terrain de 1800 m². 
Contact 07.82.93.47.17

Maison sur terrain orienté SO dans lotis-
sement. Villa PMR, PP 3 ch. Séjour, cuisine 
US,cellier. SDB. Poêle à granules. Contact 
07.82.93.47.17

MONT DE MARSAN LABASTIDE D’ARMAGNAC SERRES GASTON

LABASTIDE D’ARMAGNAC CLASSUN SERRES GASTON

190 844 € 145 095 € 118 940 €

150 695 € 175 909 € 127 000 €

05 58 75 05 69Tél. 05 58 75 05 69Tél. 05 58 79 72 02Tél.

05 58 75 05 69Tél.

05 58 75 05 69Tél. 05 58 44 73 56Tél. 05 58 79 72 02Tél.

Réf : JF-LDA-04

Réf : MCB-SG-02Réf : JF-LDA-01Réf : GG-MDM-01

Réf : JF-LDA-05 Réf : GD-CLA-01 Réf : MCB-SG-01
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LANDES INTÉRIEUR Votre spécialiste de la construction.

Maison de 83,64 m² avec 3 ch, sdb, wc ind, 
salon/séjour/cuisine d'env. 40 m² avec cellier 
ainsi qu'un garage. Sur terrain de 1500 m². 
07.82.93.47.17

Maison de 3 chambres dont une suite pa-
rentale, grand séjour de 40 m² avec cuisine  
ouverte sur terrain de 868 m². Contact au 
06.82.89.87.73

CLASSUN

SALIES DE BEARN

148 197 €

169 400 €

05 58 44 73 56Tél.

05 58 49 83 06Tél.

Maison de 3 chambres, garage  séjour cuisine de 41m² sur terrain de 
500 m² dans village avec toutes les  commodités. Frais divers inclus. 
Hors peintures, cuisine. Pour plus de renseignements, contactez votre 
conseiller commercial au  05 58 49 83 06 ou 06 82 89 87 73.

Maison de 90 m², 3 chambres, garage, terrasse couverte  séjour cuisine 
de 40 m² sur terrain de 808m² avec toutes les  commodités. Frais di-
vers inclus.  Hors peintures, cuisine. RT2012. Contactez votre Conseiller 
Commercial au  05 58 49 83 06 ou 06 82 89 87 73.

BELLOCQ PEYREHORADE

146 500 € 197 800 €05 58 49 83 06 05 58 49 83 06Tél. Tél.

Dernier lot disponible, terrain plat orientation SUD EST. CONFORECO vous propose cette magni-
fi que villa contemporaine PP 4 ch, dressing, cellier très belle pièce de vie lumineuse, PAC , livrai-
son 2ème semestre 2017. Pour plus de renseignements, contactez votre Conseillère Commerciale 
Marie-Christine BRONGNIART au 06 26 84 51 93 ou au 05 58 79 72 02.

HAGETMAU

169 200 € 05 58 79 72 02Tél.

Réf : GD-CLA-02

Réf : MCB-HAG-1201 Réf : MT-SDB-01

Réf : MT-PEY-03Réf : MT-BELLO-01
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Votre spécialiste de la construction. LANDES CÔTE SUD

Maison T4 composée d'une entrée avec placard, cuisine ouverte sur 
séjour, un cellier, 3 chbres, 1 salle de bain et un garage.  Norme RT2012. 
Pour plus de renseignements, contactez votre Conseillère Commer-
ciale MAISONS CONFORECO au 07 82 78 25 51 ou au 05 58 91 03 52

Maison de 115 m² avec cellier, cuisine, garage, 3 chambres dont 
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